
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  25/2018 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia  09 marca 2018 roku 

  

w sprawie przeprowadzenia gminnego treningu systemu ostrzegania i alarmowania ludności 

w 2018 roku. 

 

     Na podstawie art.17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U z 2017 r., poz. 1430) oraz  § 3 pkt. 6 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie zakresu 

działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów                    

i gmin (Dz.U. Nr 96, poz. 850) oraz Wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Gminy Piława 

Górna z dnia 9 stycznia 2018 roku do działalności w dziedzinie obronny cywilnej w 2018 rok,  

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

     W celu doskonalenia umiejętności stanów osobowych jednostek organizacyjnych systemu 

wykrywania i alarmowania w zakresie ostrzegania i alarmowania ludności o  zagrożeniach  

oraz reagowania na nie, w dniu 14 marca 2018 roku  organizuje się gminny trening systemu 

wykrywania i alarmowania. 

 

§ 2 

W treningu biorą udział: 

- wyznaczeni pracownicy, 

- wyznaczone siły i środki będące w dyspozycji Szefa Obrony Cywilnej – Burmistrza Piławy  

  Górnej.  

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia i przygotowanie dokumentacji powierza się inspektorowi ds. 

obronnych i obrony cywilnej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta.  

 

 

 

 

 


